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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på frost. Vejledt
konkret om opløftning af drikkevarer, som står direkte på
gulvet.
Følgende er konstateret: Dør til forrum står åbent under tilsyn.
Døren til toilettet er ikke monteret. Virksomheden lukker døren
under tilsyn. Toilettet er placeret i en gang væk fra opbevaring
af fødevarer og drikkevarer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om toiletrum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Bunden af det gule køleskab med opbevaring af øl
på flaske fremstår med flere brunlige plamager formodet
skimmel. I mellem køleskabs enhed 3 og 4 fremstår køleskabets
forsiden indvendigt snavset af sorte plamager. Is opbevaringen
fremtår snavset i hjørnerne. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det skal vi nok gøre rent. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
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påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse, der er dækkende for sinde aktiviteter. Virksomheden sælger
slik, chips, sodavand, øl og is. Vejledt om info for udarbejdelse af risikoanalyse på fvst.dk
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi nok få lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Det indskærpes, at
kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet
til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret: Seneste
kontrolrapport fra d. 28-09-2022 med resultat 1, er ikke ophængt og er dermed ikke synlig og læsbar for
forbrugeren. I stedet hænger kontrolrapport fra d. 22-09-2022 med samme kontrolresultat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden redegører for at have givet sin medarbejder
besked på at hænge seneste kontrolrapport op. Under tilsyn fandt virksomhedsejer seneste kontrolrapport
opbevaret i en stak papirer. Virksomheden oplyser under tilsyn, at de nok skal hænge den seneste
kontrolrapport op.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Gestus
Lemonlicious 150 g., Rittersport Dark Almond & orange 100 g. og Rynkeby æble juice 1 L. for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og dankortsterminal.


